
お得意様各位  

2025年 6月吉日  

ネクスメッドインターナショナル株式会社  

 

運送資材変更のお知らせ 

 

拝啓 

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の通り、弊社運送資材の仕様が変更されましたのでご案内申し上げます。 

本年 7月頃の出荷分より新しい運送資材による出荷をいたします。 

当面の間、従来の運送資材との混在が続く見込みのため、お取扱い上ご面倒をおかけいたし

ますがよろしくお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

    

 

記 

 

主な変更点 ・外装が白色から茶色に変更されました。 

外 観 

 

 

以上 

 

変更前 変更後 


